全国农业专业学位研究生教育指导委员会

农业教指委秘 [2016] 2 号

关于举办农业硕士专业学位第一期案例教学与写作

师资培训会的通知

（第一轮）

各农业硕士培养单位：

为贯彻落实教育部《加强专业学位研究生案例教学和联

合培养基地建设的意见》（教研[2015]1 号）文件精神，进一

步推进案例教学整体发展，普及案例教学方法、提高案例教

学水平，农业专业学位教育指导委员会秘书处拟于 2016 年 4

月27日-29日举办第一期农业硕士专业学位案例教学与写作

师资培训与研讨会议，现就有关情况预通知如下：

一、主办单位

全国农业专业学位研究生教育指导委员会

二、承办单位

中国农业大学

三、会议内容

1、邀请加拿大西安大略大学毅伟商学院陈时奋教授，讲授案例

教学及案例写作方法。

2、部分领域案例库入库标准交流研讨。

四、参会对象

各农业硕士培养单位推荐从事案例教学与写作的骨干教师，优先

推荐农业硕士专业学位核心主干课程讲课教师 2-3 人。

专业学位案例教学及相关师资培训将纳入专业学位授权点合格

评估和水平评估指标体系，因此各培养单位须积极推荐有关教师参加

培训研讨。

五、会议时间、地点

会议时间：2016 年 4月 27 日-29 日

会议地点：中国农业大学东校区食品报告厅

报到时间及地点： 4月 26 日 14:00-20:00  食品报告厅门口

4月 27 日 8:00-8:30   食品报告厅门口

六、报名时间、方式

报名时间：2016 年 3月 30 日-4 月 10 日

报名方式：各培养单位将会议回执（见附件 2）发送至

mae@cau.edu.cn

七、其他

1.本次培训费 800 元/人，与会人员往返交通费和住宿费自理，

请所在单位给予支持。

2.限于接待条件和保证授课效果需要，我们将从报名名单中按时

间顺序优先中筛选教师参加第一期培训。

3.根据国家有关规定，本次会议不提供住宿预订、不安排接送站。

由于周边住宿紧张，请需要住宿的代表尽早向酒店预定房间。为方便

与会人员出行，周边可选宾馆如下：

1）七天连锁：北京市海淀区学清路 41 号裕京大厦，联系电话：

010-82837988

2） 金码大酒店：北京市海淀区学清路甲 38 号金码大厦 A座，联系

电话：010-62328899

3）格林豪泰(北京学清路快捷酒店)：北京市海淀区学知园月泉路逸

成东苑 9号楼，联系电话 010-62910099

4）北京亚奥国际酒店(原劳动大厦)：北京市朝阳区北沙滩大屯路甲

一号,联系电话：010-64874433

4.联系人

会议联系人：王美玉、王  雯

邮箱： mae@cau.edu.cn，电话：01062732630,13488680129

邮箱：wwsabrina@cau.edu.cn，电话：01062733823

附件 1：陈时奋教授简介

附件 2：参会回执

全国农业专业学位研究生教育指导委员会秘书处

2016 年 3月 28 日

附件 2：

农业硕士专业学位第一期案例教学与写作师资培训会

参 会 回  执

姓  名 单   位 联系电话（手机） 邮箱 主讲课程 到会时间 离会时间

请将上述回执于 2016 年 4 月 10 日前发电子邮件至 mae@cau.edu.cn。(邮件主题：农业专业学位

案例教学师资培训)。